
                                                                              Uchwała Nr XXXV/287/10   
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 7 października 2010r. 
 
 

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na rok 2010 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t. j.:  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z  późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 oraz art.  237 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) oraz uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XXVII/236/09 z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2010.  

 
 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 
 

§ 1 
 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                                                                                   62 000 zł 
w tym: 
Dz.754 rozdz.75412 § 6260 o kwotę                                                                                                                                 40 000 zł 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – ochotnicze straże pożarne –  ,, promesa z  WFOŚ  
dofinansowanie zakupu OSP Radomyśl '' 
Dz.756 rozdz.75616 § 0360 o kwotę                                                                                                                                   3 000 zł 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających .....- 
wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków.... - podatek od spadów i darowizn 
Dz.756 rozdz.75621 § 0020 o kwotę                                                                                                  4 000  zł 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających .....- 
udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa – podatek dochodowy od osób prawnych  
Dz.758 rozdz.75801 § 2920 o kwotę                                                                                                                                 15 000 zł 
Różne rozliczenia – część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 
subwencje ogólne z budżetu państwa  
 
2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                                                                                 54 153 zł 
w tym: 
Dz.758 rozdz.75801 § 2920 o kwotę                                                                                                    54 153zł 
Różne rozliczenia – część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 
subwencje ogólne z budżetu państwa  
 
3. Zmniejszyć  plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                                                                             204  319 zł  
w tym: 
Dz.600 rozdz.60016 § 6050 o kwotę                                                                                                                               100 000 zł 
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
( droga : Zalesie Antoniowski – Orzechów . Zalesie Antoniowski – Łążek Chwałowski )  
Dz.801 rozdz.80101 § 4010 o kwotę                                                                                                                                 34 153 zł                                       
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wynagrodzenia osobowe pracowników 
( PSP Wola Rzeczycka =14 153 ) , (PSP Rzeczyca Długa = 20 000 ) 
Dz.801 rozdz.80104 § 2540 o kwotę                                                                                                                                 20 000 zł 
Oświata i wychowanie – przedszkola – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
Dz.801 rozdz.80146 § 4700 o kwotę                                                                                                                                 20 000 zł 
Oświata i wychowania – dokształcenie i doskonalenie  nauczycieli – szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej  
Dz.852 rozdz.85203 § 4270 o kwotę                                                                                                                                 30 000 zł 
Pomoc społeczna – ośrodki wsparcia – zakup usług remontowych ( własne )  
Dz.852 rozdz.85295 § 4300 o kwotę                                                                                                                                      166 zł 
Pomoc społeczna – pozostała działalność – zakup usług pozostałych ( własne ) 
 
4.Zwiększyć  plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                                                                                 212 166 zł 
w tym. 
Dz.754 rozdz.75412 § 6060 o kwotę  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – ochotnicze straże pożarne –                 70 000  zł                                                                                                                        
wydatki na zakup inwestycyjne jednostek budżetowych ( samochód OSP Radomyśl ) 
Dz.757 rozdz.75702§ 8010 o kwotę                                                                                                                                  15 000 zł 
Obsługa długu publicznego – obsługa papierów wartościowych,kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego – rozliczenia z bankami związane z obsługa długu publicznego  
Dz.851 rozdz.85121§ 6300 o kwotę            10 000 zł 
Ochrona zdrowia – lecznictwo ambulatoryjne - ( pomoc finansowa dla Starostwa z przeznaczeniem na  
Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli na zakup sprzętu medycznego )  
Dz.852 rozdz.85219§ 3020 o kwotę                                                                                                                                       166 zł 
Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń ( własne ) 
Dz.900 rozdz.90001§ 6050 o kwotę                                                                                                                                  17 000 zł 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa i ochrona wód –wydatki inwestycyjne 
 jednostek budżetowych ( zbiornik retencyjny Rzeczyca Długa ) 



 
Dz.921 rozdz.92109§ 6220 o kwotę                                                                                                                               100 000 zł 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby – dotacje celowe z budżetu  
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów... ( wydatki inwestycyjne – wyposażenie WDK Chwałowice )  
 
 
 

§ 2 
 

Dokonać zmiany ,, Wykaz limitów wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny pn. Budowa i poprawa infrastruktury Technicznej  
Społecznej i Środowiskowej w Gminie Radomyśl nad Sanem '' , stanowiącej załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2010  
w poz.1(Dz.600 rozdz.60016 § 6050 ) zmiana planowanych wydatków na zadaniu ,, Wzrost potencjału gospodarczego gminy 
poprzez przebudowę dróg gminnych nr 101 306 R Zalesie Antoniowskie – Łążek Chwałowski '' poprzez :  

 zmniejszenie planu wydatków w roku 2010  o kwotę 100 000 zł 
 plan po zmianach 850  000 zł 

 
Zmniejszenie kwoty wydatków w roku 2010 wynika z oszczędności przeprowadzonego postępowania przetargowego  na w/w 
inwestycji. 
w poz. 11 ( Dz.921 rozdz.92101 § 6220 ) zmiana planowanych wydatków na zadaniu ,, Zaspokojenie potrzeb społeczno – 
kulturowych poprzez modernizację budynku Wiejskiego Domu Kultury w Chwałowicach '' poprzez : 

 zwiększenie planu wydatków w roku 2010  o kwotę 100 000 zł 
 plan po zmianach 850 000 zł 

 
Zwiększenie kwoty wydatków w roku 2010 związane jest ze zwiększeniem zakresu robót tj. montaż świetlików, wstawienie okien, 
chodnik wokół budynku. 
 
 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
     

   Edward Wermiński 
 


